

04/4450-22/L16990/LEESTE

Arkiv: 013

Referat fra møte i styringsgruppen for pilotprosjektet Fosen DMS

Møtedato: 20.09.2006	Møtevarighet 13-15.30	Møtested: St. Olavs Hospital	Neste møte: 28.11.06 kl. 13	Møteleder Rolf Windspoll	Referent: Leena Stenkløv
-------------------------	--------------------------	---------------------------------	--------------------------------	-----------------------------	-----------------------------

Til stede:

Rolf J. Windspoll, Sentral stab, Enhet for samhandling
 Inger Williams, Sentral stab, Enhet for helsefaglig rådgivning
 Mette Bratt, Klinikk for øre-nese-hals, kjeve og øyesykdommer, Ledelsen
 Berit Wiklund, Fosen DMS, Avd. for observasjon og etterbehandling
 Eli Braseth, Åfjord kommune
 Ingrid Karin Hegvold, Fylkesmannen i Sør-Trøndelag
 Jarle Krangsås, Ørland kommune
 Torgeir Schmidt-Melbye, Leksvik kommune
 Vidar Daltveit, Fosen Regionråd
 Leena Stenkløv, Fosen DMS
 Under sak 1 Evaluering av Fosen DMS:
 Willy Eidissen, Ernst&Young
 Endre Reite, Ernst&Young
 Karl Johan Johansen, HiST
 Geir Hyrve, HiST

Forfall:

Daniel Haga, Helse Midt-Norge

Kopi til:

Avdelings- og klinikkjefene ved St. Olavs Hospital
 Kommunene Bjugn, Leksvik, Mosvik, Osen, Rissa, Roan, Ørland og Åfjord
 Prosjektlederne Elisabeth Finne, Morten Jensvold, Atle Hestnes, Jan Christian Grønning, Lisbeth Abelsen

Sak nr.	Tekst	Ansvarlig	Frist
1	<p>Evaluering av Fosen DMS</p> <p>Teamet fra Ernst&Young og HiST presenterte opplegget for evaluering til styringsgruppen. Se vedlagt presentasjon (pdf-format).</p> <p>Et hovedpoeng er at evalueringen har en nyttefokusert tilnærming. Dette innebærer at styringsgruppen og prosjektlederne kan gi innspill til evalueringsteamet fortløpende og ut fra delresultater justere tiltak underveis. Evalueringsteamet vil opprette en lukket hjemmeside, der informasjon om evalueringsaktiviteter legges ut. Styringsgruppen og prosjektlederne vil få aksesskode til denne siden.</p> <p>Styringsgruppen drøftet sine forventninger til evalueringen. For kommunene og helseforetaket er det viktig å få svar på om Fosen DMS hjelper dem til å løse sine oppgaver slik at det blir en gevinst for pasienter, en god faglig kvalitet og en økonomisk rasjonalitet. Det vil</p>		

	<p>også være viktig å gi signaler til sentrale helsemyndigheter om behov for klarere juridiske rammer og egnede finansieringsordninger for samarbeidstiltak mellom "nivåene".</p> <p>Fosen DMS består av mange tiltak og delprosjekter - hver med ulik sammensetning av interessenter. Det gjør det komplisert for partene å utvikle et entydig eierforhold, men også å evaluere selve modellen.</p> <p>I følge tidsplanen skal delrapport om Avdeling for observasjon og etterbehandling være ferdig ca. 15. november. Neste styringsgruppemøte ble ut fra denne tidsplanen avtalt til 28. november.</p> <p>Sluttrapport fra evalueringen skal i følge planen foreligge i juli 2007. Styringsgruppen uttrykte bekymring over en såpass kort periode for datainnsamling. Samtidig er det nødvendig at kommunene og helseforetaket får tid til å behandle rapporten i sine besluttede organer i forbindelse med budsjettarbeidet for 2008.</p> <p>Sluttrapporten vil gi en samlet presentasjon basert på delrapportene. Anbefalingene vil være basert på oppdaterte data frem til juli 2007. Utarbeidede maler for datainnsamling og intervjuer kan brukes også etter prosjektperioden.</p> <p>Evalueringsteamet kom til slutt med noen foreløpige observasjoner, bl.a.:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fosen DMS kan ses som en organisasjon bestående av løst koblede systemer – utfordringer for eierskap og organisering! • Størrelsen på Avdeling for observasjon og etterbehandling og fordelingen av pasienter på mange avdelinger i Trondheim og Orkdal gjør det vanskelig å hente ut avlastningseffekt og økonomisk gevinst. • Levering av journalopplysninger i f.m. overflytting av pasienter fra sykehusavdelinger til Avdeling for observasjon og etterbehandling – her må det gjøres noe! 		
2	<p>Sikring av driften i siste prosjektåret</p> <p>Avdeling for observasjon og etterbehandling er den del av pilotprosjektet som gir største utfordringer for at en samlet Fosen DMS kan drives ut pilotperioden (ut 2007). Finansieringen av avdelingen er basert på en tredelt spleis mellom det regionale helseforetaket, sykehuset og kommunene. Drøftingene under sak 2 ble konsentrert om nettopp dette.</p> <p>Jarle Krangsås refererte fra møtet den 4. september i Ørland, der kommunene Bjugn, Ørland og Åfjord drøftet sin deltakelse i driften av Avdeling for observasjon og etterbehandling. Kommunene var positivt innstilte på å bidra til at Avdeling for observasjon og etterbehandling kan drives i hele pilotprosjektperioden (ut 2007). Dette er viktig for å få til en god evaluering. Men kommunene forutsetter følgende:</p>		

	<ul style="list-style-type: none"> • Eventuell tildeling av skjønnsmidler fra Fylkesmannen skal gå til avkortning av kommunenes andel i spleisen. Det forutsettes at pilotprosjektet jobber aktivt opp mot Fylkesmannen for å sikre økonomisk støtte for 2007. • Kommunene forutsetter at lovpålagt ansvar for oppgaver og finansiering av disse henger sammen. "Intermediære" eller "halvannen" -linjetiltak utfordrer etablert oppgavefordeling og finansiering. Det bør komme en mer langsiktig strategi for disse. • Det bør komme signaler fra det regionale helseforetaket (RHF) om at det arbeides med et annet finansieringssystem, og at RHF er innstilt på fortsatt drift av Fosen DMS forutsatt at evalueringen støtter opp om dette. St. Olavs Hospital tar opp dette med RHF. • Kreftpoliklinikk Fosen i Rissa er en del av Fosen DMS. Se sak 3. 	<p>Jarle/ Leena/Jan Christian</p> <p>Rolf/Leena</p>	<p>15.10.</p> <p>Uke 40</p>
3	<p>Kreftpoliklinikk Fosen i Rissa</p> <p>Utgangspunktet for saken var brevet fra Fosen Regionråd vedrørende nedleggelse av Kreftpoliklinikk Fosen. Regionrådet er opptatt av at Fosen DMS skal oppleves som et tilbud for hele Fosen. Kreftpoliklinikken har tydeliggjort dette både pga beliggenheten (utenfor Ørland) og samarbeidet med helsepersonell i de ulike kommunene. Kreftpoliklinikken ville ha vært en del av evalueringen av det samlede tilbudet</p> <p>Styringsgruppen var enig i at Regionrådets brev gir en god beskrivelse av Kreftpoliklinikken som en del av helheten i Fosen DMS. Videre var styringsgruppen enig i at nedleggelsen før evaluering av Fosen DMS er uheldig for pilotprosjektet. Det ble bestemt at styringsgruppen sender et brev til styret, der en påpeker disse forhold. Prosjektleder lager utkast som sendes til styringsgruppen for gjennomsyn.</p>	<p>Leena</p>	<p>Uke 38</p>
4	<p>Status i prosjektet</p> <ul style="list-style-type: none"> • Et felles kvalitetsutvalg for Avdeling for observasjon og etterbehandling og Fosen Legevaktsenter er under etablering. Styringsgruppen ba om at Sverre Solstrand kontaktes for å få med en brukerrepresentant. Se vedlagte brev til Helsetilsynet i Sør-Trøndelag. • Røntgensatellitt er på plass bortsett fra 10mb linje til sykehuset. Styringsgruppen konkluderte med at det skal skrives et brev til Hemit ved Siri Berg, med kopi til Bård Helge Hofstad, vedrørende dårlig oppfølging og alvorlige konsekvenser for prosjektet, som har kort tid for utprøving og evaluering. • Øyelegetilbudet er på plass fra oktober av. Samme problemstilling vedr. bredbånd, som over. • Videokonferanseutstyr er bestilt og avtaler om utprøving er underskrevet av kommunene Bjugn, Leksvik, Mosvik, Rissa, Ørland og Åfjord. Møte med kommunene om bruk av VK til kompetanseheving ble holdt 19.9. i Rissa. Norsk 	<p>Eli</p> <p>Leena</p>	<p>Uke 38</p> <p>Uke 38</p>

	<p>Helsenett/Fosen Nett har problemer med å kjøre VK – det jobbes med alternative løsninger.</p> <ul style="list-style-type: none">• Fosen DMS deltok med stand på Åpen publikumsdag ved St. Olavs Hospital 2.9.• Statistikk – Avdeling for observasjon og etterbehandling. Sendes ut med referatet.	Lisbeth/Jan Hugo Leena	Uke 40
5.	<p>Nytt styringsgruppemedlem – beramning av neste møte</p> <p>Jarle Krangsås går av med pensjon til nyttår. Ny kommunerepresentant blir rådmann i Bjugn, Tor Langvold. Han inviteres til neste møte. Tidspunktet for neste møte er tirsdag 28.11. kl. 13-15.30.</p>	Leena	